Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

MONTEBELLUNA 2017 (1701010T)

MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

MONTEBELLUNA 2017

MONTEBELLUNA [Treviso - Veneto]
05-01-2017 - 07-01-2017
5

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

BIAGIOLI MARCO - MINEI G.

Partecipanti 26
Sito Internet
) Derakhshani Dorsa
) Panican Gheorghe &1 1

2

1701010T

9 Carini Massimo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe VRS v I\ | ONTEBEL L UNA 2017 (1701010T)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Der akhshani Dorsa 4.51R 13.0'15.59.00 13. 512370 1913 228054102200321000 1998
2 8 NC Pani can Gheor ghe 4.01 TA 13.5'16.019.00 12. 2:1917 1929 217053 20321021100 0 1957
3 5 M Carini Massinmo 3.51TA 13.514.59.00 8.25 1975 1924 207353112200311100 1972
4 2 cM Romagnol i Franco 3.51TA 12.0114.5'8.50 10. 012053 1847 1997523 03210202000 1960
5 6 CM Cardarelli Angelo 3.51TA 10.512.57.50 8.00 1957 1764 191453 113201211000 1984
6 9 CM Dall aglio G ovanni 3.01TA 14.0'16.0110.0 8.75 1887 1889 1962 5221202032010 0 1956
7 3 NC M shkovski Lubomir 3.0BUL 14.0'16.019.50 8.25 2029 1885195852213111211000 1980
8 11 2N Pi errat Marco 3.0 TA 11.513.018.00 6.75 1843 1868 19725221201132100 0 2000
9 15 2N Sartor G ovanni 3.0 TA 11.513.0:8.00 6.00 1720 1776 184853 022200310200 2002
10 4 CM Zar pel | on Dani el 3.0 TA 10.012.017.00 7.00 1988 1793 1866 5140312020200 0 1974
11 21 3N Almici Daniele 3.0 TA 9.50 10.5'5.50 4. 00 1583 1646 1718 53 022200310200 1986
12 10 NC Kumar Naman 2.5USA 12.514.018.00 5.00 1878 1862 18625212211031020 0 2006
13 13 ™M Rossi G anni 2.51TA 12.0113.018.00 3.75 1779 1773 177452122011320100 1942
14 12 1N Meri ghi Yasin 2.51TA 11.512.018.00 4.50 1841 1728 1761 5212321020020 0 2002
15 16 1N Gudi na Marco 2.51TA 9.50 11.016.50 5.00 1712 1801 180251313021211000 1971
16 14 1N Bel | oni Unberto 2.51TA 9.50 10.5'5.00 3.50 1768 1702 173552122101311100 1944
17 17 2N Roi atti Noris 2.0l TA 11.513.5:'8.00 5.00 1695 1824 175350413021202000 1969
18 7 CM Bossoni Mari o 2.0l TA 11.013.0'8.00 5. 00 1926 1794 1723 5041201130300 0 194
19 22 3N Gaudi osi Andrea 2.0l TA 11.011.5'8.00 2.50 1531 1649 161052033102210100 2003
20 19 1IN De Colle Canmillo 2.0l TA 10.011.016.50 2.50 1618 1644 16055203 2101310200 1943
21 20 oM Traversi Carlo 2.0 TA 9.50 11.016.50 4. 00 1587 17791708504 13030201100 1947
22 23 NC Bortolotti Francesc 1.51TA 10.5'12.5/7.50 3.50 1480 1733 158451133102201100 2005
23 24 NC Gigoletto Mario 1.51TA 8.509.005.501.25 1440 1594 133951132101301200 1965
24 18 2N Petrenko Gigory 1.0l TA 11.5'12.018.00 0.50 1636 1709 1501 5104300321010 0 1999
25 26 NC Meri ghi Andrea 1.0I TA 9.00 9.50 6.00 0.50 1305 1572 1396 5104310220020 0 1967
26 25 NC Ri cci Lui gi 0.51TA 7.00 8.00 4.50 0.75 1440 1550 1119501420113 00300 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 3N Almci Daniele I TA LOM BS 1583 1646 1718 1986 M 2840508 168753
14 1IN Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1768 1702 1735 1944 M 815446 104183
23 NC Bortolotti Francesc| TA LOM BS 1480 1733 1584 2005 M 2838945 168028
7 CcM Bossoni Mario ITA LOM BS 1926 1794 1723 1964 M 815241 102347
6 CM Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1957 1764 1914 1984 M 815594 105036
5 CM Carini Massinp ITA VEN PD 1975 1924 2073 1972 M 817767 104028
9 CcM Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1887 1889 1962 1956 M 805602 100675
19 1IN De Colle Camillo ITA VEN BL 1618 1644 1605 1943 M 853259 115994
1 M Der akhshani Dorsa IRl 2370 1913 2280 1998 M 12500330
22 3N Gaudi osi Andr ea ITA VEN TV 1531 1649 1610 2003 M 2829261 165127
24 NC Gigoletto Mario I TA VEN BL 1440 1594 1339 1965 M 103152
16 1N G udi na Mar co ITA FRR GO 1712 1801 1802 1971 M 801097 102859
10 NC Kumar Naman USA 1878 1862 1862 2006 M 30908922
26 NC Meri ghi Andrea ITA EM BO 1305 1572 1396 1967 M 2814175 161497
12 1IN Meri ghi Yasin ITA EM BO 1841 1728 1761 2002 M 2807861 157719
3 NC M shkovski Lubomr BUL 2029 1885 1958 1980 M 2910519
8 NC Pani can Gheor ghe I TA 1917 1929 2170 1957 M 832278
18 2N Petrenko Grigory ITA VEN VE 1636 1709 1501 1999 M 895890 150519
11 2N Pierrat Marco ITA VEN PD 1843 1868 1972 2000 M 2822399 163385
25 NC Ri cci Lui gi I TA VEN BL 1440 1550 1119 1966 M 174295
17 2N Roi atti Noris ITA FRI UD 1695 1824 1753 1969 M 829315 125536
2 CM Romagnol i Franco ITA LOM CR 2053 1847 1997 1960 M 821080 104235
13 C™M Rossi G anni ITA VEN TV 1779 1773 1774 1942 M 818593 106459
15 2N Sartor G ovanni ITA VEN TV 1720 1776 1848 2002 M 2818154 157057
20 C™Mm Traversi Carlo ITA EM BO 1587 1779 1708 1947 M 814202 100318
4 CM Zar pel | on Dani el ITA VEN VI 1988 1793 1866 1974 M 818542 105681
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca MONTEBELLUNA 2017
Italiana

03-06-2024

(1701010T)
MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Derakhshani Dorsa 45IR |14 N1 |10 B1 |8 NA|5 B1 |3 N1]|-1
4 2 CM Romagnoli Franco 3.51TA| 15 B 1|9 NA |5 BA|13 NA|10 B 1 |1
7 3 NC M shkovski Lubonir 3.0BUL |16 NA |20 B1]11 N1 |8 BA|1 BO|1
10 4 M Zarpellon Daniel 3.0ITA| 17 B A|7 NA|19 B1 |9 NA|11 B A1
3 5 CM Carini Massinmo 351TA| 18 N1 |12 B1 ]2 NA|1l NO |15 B1|-1
5 6 CM Cardarelli Angelo 3.51TA| 19 B 1 |11 NA|9 BO |17 N1 |13 B 1 |1
18 7 CM Bossoni Mario 201TA| 20 NA |4 B A|16 NA |11 B O |12 N A -1
2 8 NC Panican Gheorghe 40I1TA| 21 B1 |13 N1 |1 BA|3 NA|9 B1]|1
6 9 CM Dallaglio G ovanni 301TA| 22 N1 |2 BA|6 N1|4 BA|8 NO|-1
12 10 NC Kumar Naman 25UA| 23 B1 |1 NO |17 BA |16 N1 |2 NO|-1
8 11 2N Pierrat Marco 3.0ITA| 24 N1 |6 BA|3 BO|7 N1I|4 NA|-1
14 12 1IN Merighi Yasin 251TA| 25 B1 |5 NOJ|21L B1 |15 NO |7 BA|1
13 13 CM Rossi G anni 251TA| 26 N1 |8 BO |18 N1 |2 BA|6 NO|-1
16 14 1N Belloni Urberto 25I1TA|1 BO |23 NO |20 NA|24 B1 |18 N1 |-1
9 15 2N Sartor G ovanni 3.0ITA|2 NO |22 B1]23 N1 |12 B1 |5 NO|-1
15 16 1IN G udina Marco 251TA|3 B A |17 NA|7 BA|10 BO |23 N1 |1
17 17 2N Roiatti Noris 2201TA| 4 NA |16 B A |10 NA|6 BO |20 BA|1
24 18 2N Petrenko Grigory 1.OITA|5 BO |25 N1 |13 BO |21 NO |14 BO |1
20 19 1IN De Colle Canillo 20ITA| 6 NO |24 B1 |4 NO |22 BO |26 N1]|-1
21 20 CM Traversi Carlo 220ITA|7 BA|3 NO|214 B A|23 B A |17 N A |1
11 21 3N Alnici Daniele 3.0ITA|8 NO |26 B1]12 NO |18 B 1 |22 N1 |-1
19 22 3N Gaudiosi Andrea 220ITA|9 BO |15 NO |25 B1 |19 N1 |21 BO |1
22 23 NC Bortolotti Francesco 1.51TA| 10 NO |14 B 1 |15 BO |20 N A |16 B O |1
23 24 NC Gigoletto Mario 1.51TA| 11 BO |19 NO |26 B1 |14 NO |25 N A -1
26 25 NC Ricci Luigi 0.51TA| 12 NO |18 BO |22 NO |26 NO |24 B A| -1
25 26 NC Merighi Andrea 1.0ITA| 13 BO |21 NO |24 NO |25 B1 |19 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
Itahana' ' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
21 3N Almci Daniele ITA 15835 3.00 2.13 0.87 1646 1718 1986 M 2840508 168753
14 1N Bel | oni Unberto ITA 1768 4 1.50 2.34 -0.84 1702 1735 1944 M 815446 104183
23 NC Bortolotti Francesc | TA 14805 1.50 1.00 0.5 1733 1584 2005 M 2838945 168028
7 CM Bossoni Mario ITA 1926 5 2.00 3.29 -1.29 1794 1723 1964 M 815241 102347
6 CM Cardarelli Angelo |ITA 1957 5 3.50 3.69 -0.19 1764 1914 1984 M 815594 105036
5 CM Carini Massinp ITA 19755 3.50 2.84 0.66 1924 2073 1972 M 817767 104028
9 CM Dallaglio Govanni |ITA 1887 5 3.00 2.39 0. 61 1889 1962 1956 M 805602 100675
19 1IN De Colle Camllo ITA 1618 4 1.00 1.70 -0.7 1644 1605 1943 M 853259 115994
1 M Der akhshani Dorsa IR 23705 4.50 4.56 -0.06 1913 2280 1998 M 12500330
22 3N Gaudi osi Andr ea ITA 15314 1.00 1.17 -0.17 1649 1610 2003 M 2829261 165127
16 1N Grudi na Marco ITA 17125 2.50 1.95 0.55 1801 1802 1971 M 801097 102859
10 NC Kumar Naman USA 1878 5 2.50 2.73 -0.23 1862 1862 2006 M 30908922
26 NC Meri ghi Andrea ITA 13053 0.00 0.39 -0.39 1572 1396 1967 M 2814175 161497
12 1N Meri ghi Yasin ITA 1841 4 1.50 2.18 -0.68 1728 1761 2002 M 2807861 157719
3 NC M shkovski Lubomr BUL 2029 5 3.00 3.30 -0.3 1885 1958 1980 M 2910519
8 NC Pani can Gheor ghe ITA 19175 4.00 2.54 1.46 1929 2170 1957 M 832278
18 2N Petrenko Grigory ITA 1636 4 0.00 1.32 -1.32 1709 1501 1999 M 895890 150519
11 2N Pi errat Marco I TA 18434 2.001.300.7 1868 1972 2000 M 2822399 163385
17 2N Roi atti Noris ITA 16955 2.00 1.72 0.28 1824 1753 1969 M 829315 125536
2 CM Romagnol i Franco I TA 20535 3.50 3.77 -0.27 1847 1997 1960 M 821080 104235
13 ™M Rossi G anni ITA 17795 2.50 2.36 0.14 1773 1774 1942 M 818593 106459
15 2N Sartor G ovanni ITA 17205 3.00 2.20 0.8 1776 1848 2002 M 2818154 157057
20 C™ Traversi Carlo I TA 15875 2.00 1.46 0.54 1779 1708 1947 M 814202 100318
4 CM Zar pel | on Dani el I TA 19885 3.00 3.67 -0.67 1793 1866 1974 M 818542 105681
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica TR, (1701010T)

[taliana 'J' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var
24 NC Gigoletto Mario ITA 14401 0.501.70-0.2 -6
25 NC Ri cci Luigi ITA 14401 0.501.90-1.4

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI
1594 1339 1965 M 103152
-42 1550 1119 1966 M 174295
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1N Belloni Unrberto ITA 1768 | 1 IM  Derakhshani Dorsa IRl 2370 0 - 1
2 2 CM  Romagnol i Franco ITA 2053 | 15 2N Sartor G ovanni ITA 1720 1 - O
3 16 1N Gudina Marco ITA 1712 | 3 NC M shkovski Lubonir BUL 2029 Awp- A
4 4 CM  Zarpel | on Dani el ITA 1988 | 17 2N Roiatti Noris ITA 1695 Aps- A
5 18 2N Petrenko Grigory ITA 1636 | 5 CM  Carini Massinp ITA 1975 0 - 1
6 6 CM Cardarelli Angelo ITA 1957 | 19 1IN De Colle Canmillo ITA 1618 1 - O
7 20 OM Traversi Carlo ITA 1587 | 7 CM Bossoni Mario ITA 1926 A%- A
8 8 NC Pani can Gheor ghe ITA 1917 | 21 3N A mci Daniele ITA 1583 1 - 0
9 22 3N CGaudi osi Andrea ITA 1531 | 9 CM Dallaglio G ovanni ITA 1887 0 - 1
10 10 NC Kumar Naman USA 1878 | 23 NC Bortolotti Francesco ITA 1480 1 - O
11 24 NC Gigoletto Mario ITA 1440 | 11 2N Pierrat Marco ITA 1843 0 - 1
12 12 1IN Merighi Yasin ITA 1841 | 25 NC Ricci Luigi ITA 1440 1 - O
13 26 NC Merighi Andrea ITA 1305 | 13 CM Rossi G anni ITA 1779 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701010T)

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 05-

03-06-2024

01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

pEhagYepgnoe -8
6262286222282

Cat

<

W =
zZ Z

Bi anco

Der akhshani Dorsa

Dal | agl i o G ovanni

Carini Massino
Pi errat Marco
Rossi G ann

M shkovsk
Bossoni Mari o
Roi atti Noris
Bortolotti
Sartor G ovann
Ricci Luig

De Colle Canillo
Almici Daniele

Lubomi r

Francesco

Fed
I Rl

I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2370
1887
1975
1843
1779
2029
1926
1695
1480
1720
1440
1618
1583

S
10
2
12
6
8
20
4
16
14
22
18
24
26

22c508785 258

56

Ner o
Kumar Naman
Romagnol i Franco
Meri ghi Yasin
Cardarel li Angel o
Pani can Gheor ghe
Traversi Carlo
Zar pel | on Dani el
G udi na Marco
Bel | oni Unberto
Gaudi osi Andr ea
Petrenko Gigory
Gigoletto Mario
Meri ghi Andrea

Pun

COO0OO0OO0OOOkRERRERELR

[¢)]

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1878
2053
1841
1957
1917
1587
1988
1712
1768
1531
1636
1440
1305

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701010T)

Scacchistica YNNI,
[taliana P JLVONTEBELLUNA - 05-

03-06-2024

01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

238

11

16
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18
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20
22
24

N
=z

§z22

N
P4

62256

Bi anco Pun Fed
Pani can Gheor ghe 2 I TA
Romagnol i Franco 1.5 ITA
Pierrat Marco 1.5 ITA
Cardarel li Angel o 1.5 ITA
Zar pel | on Dani el 1 I TA
Grudi na Marco 1 I TA
Kumar Naman 1 USA
Meri ghi Yasin 1 I TA
Petrenko Grigory 1 I TA
Bortolotti Francesco 1 I TA
Traversi Carlo 0.5 ITA
Gaudi osi Andrea 0 | TA
Gigoletto Mario 0 I TA

El o

1917
2053
1843
1957
1988
1712
1878
1841
1636
1480
1587
1531
1440

Cat

222882z

3N

2N

56z

Ner o

Der akhshani Dor sa

Cari ni

Massi mo

M shkovski Lubom r

Dal | agl

i o G ovanni

De Colle Camllo

Bossoni
Roi at ti
Al m ci

Mari o
Nori s
Dani el e

Rossi G anni

Sartor
Bel | oni

G ovanni
Unberto

Ri cci Lui gi

Mer i ghi

Andr ea

Pun

CoOoORrRBRRPRRPRREPREPREPRERPNN

Fed
I Rl

I TA
BUL
I TA
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I TA
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El o
2370
1975
2029
1887
1618
1926
1695
1583
1779
1720
1768
1440
1305

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
A - A
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

NENRENRNRREROWLR @\
o MO ©FR O ~N oW

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Der akhshani Dor sa 2.5 IR 2370 | 5 CM  Carini Massino

M shkovski Lubomir 2.5 BUL 2029 | 8 NC Pani can Gheor ghe
Dal | agl i o G ovanni 2.5 ITA 1887 | 4 CM  Zarpel |l on Danie
Rossi G anni 2 ITA 1779 | 2 CM  Romagnol i Franco
Sartor G ovanni 2 ITA 1720 | 12 1IN Merighi Yasin

Roi atti Noris 1.5 ITA 1695 | 6 CM Cardarelli Angelo
Bossoni Mari o 1.5 ITA 1926 | 11 2N Pierrat Marco
Grudi na Marco 1.5 ITA 1712 | 10 NC Kunmar Nanan
Al mici Daniele 1 ITA 1583 | 18 2N Petrenko Gigory
De Colle Canillo 1 ITA 1618 | 22 3N Gaudiosi Andrea
Traversi Carlo 1 ITA 1587 | 23 NC Bortolotti Francesco
Bel | oni Unberto 0.5 ITA 1768 | 24 NC Gigoletto Mario
Meri ghi Andrea 0 ITA 1305 | 25 NC Ricci Luigi

Pun

ORPFPRPRPRPRPPNNNNN

[S2 )]

o o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1975
1917
1988
2053
1841
1957
1843
1878
1636
1531
1480
1440
1440

Risultato
1-0
Ay -
A -
A -

h =

™ >

R OR R RO



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)

Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 05-

03-06-2024

01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

5228222222588 ¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

M shkovski Lubomir 3 BUL 2029 | 1 IM  Derakhshani Dorsa
Pani can Gheor ghe 3 ITA 1917 | 9 CM Dallaglio G ovanni
Carini Massinmo 2.5 ITA 1975 | 15 2N Sartor GG ovanni
Romagnol i Franco 2.5 ITA 2053 | 10 NC Kumar Naman
Zar pel | on Dani el 2.5 ITA 1988 | 11 2N Pierrat Marco
Cardarel l'i Angel o 2.5 ITA 1957 | 13 CM Rossi G anni
Gaudi osi Andrea 2 ITA 1531 | 21 3N A mici Daniele
Meri ghi Yasin 2 ITA 1841 | 7 CM Bossoni Mario
Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1480 | 16 1N Gudina Marco

Roi atti Noris 1.5 ITA 1695 | 20 CM Traversi Carlo
Petrenko Grigory 1 ITA 1636 | 14 1IN Belloni Unmberto
Meri ghi Andrea 1 ITA 1305 | 19 1IN De Colle Camllo
Ricci Luigi 0 ITA 1440 | 24 NC Gigoletto Mario

Pun

= H TR B R B

[é)]

o o o

oo o a

Fed
I Rl

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2370
1887
1720
1878
1843
1779
1583
1926
1712
1587
1768
1618
1440

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ao - A
0-1
Ao - A
0-1
0-1
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

IM IR El o FI DE: 2370 Perf: 2280 Media: 1913.40 WWe: -0.06
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 IN Belloni Umberto I TA 1768 602 0.92 1 1 1
2 B 10 NC  Kumar Naman USA 1878 492 0.92 1 2 2
3 N8 NC Pani can Gheorghe I TA 1917 453 0.92 Ay 2 2
4 B 5 CM  Carini Massinm I TA 1975 395 0.92 1 3 3
5 N 3 NC M shkovski Lubomr BUL 2029 341 0.88 1 4 4
4.56 4 4

CM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 1997 Media: 1847.80 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 15 2N Sartor G ovanni ITA 1720 333 0.88 1 1 1
2 N9 CM Dallaglio G ovanni ITA 1887 166 0.72 Ay 1 1
3 BS5 CM Carini Massinp ITA 1975 78 0.61 Ay 1 1
4 N 13 CM Rossi G anni ITA 1779 274 0.83 Ay 1 1
5 B 10 NC Kumar Naman USA 1878 175 0.73 1 2 2
3.77 2 2

NC BUL El o FI DE: 2029 Perf: 1958 Media: 1885.80 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IN Grudina Marco I TA 1712 317 0.87 Ay 0 0
2 B 20 CM Traversi Carlo I TA 1587 442 0.92 1 1 1
3 N 11 2N Pierrat Marco | TA 1843 186 0.74 1 2 2
4 B 8 NC Pani can Gheorghe I TA 1917 112 0.65 Ay 2 2
5B1 IM  Derakhshani Dorsa IR 2370 -3410.12 O 2 2
3.3 2 2

CM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1866 Media: 1793.80 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Roiatti Noris I TA 1695 293 0.85 Ay 0 0
2 N7 CM Bossoni Mario ITA 1926 62 0.59 Ay 0 0
3 B 19 IN De Colle Canmillo I TA 1618 370 0.9 1 1 1
4 N 9 CM Dallaglio G ovanni I TA 1887 101 0.64 Ay 1 1
5 B 11 2N Pierrat Marco I TA 1843 145 0.69 Ay 1 1
3.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 2073 Media: 1924.00 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Petrenko Gigory I TA 1636 339 0.88 1 1 1
2 B 12 1IN Merighi Yasin I TA 1841 134 0.68 1 2 2
3 N2 CM  Rommgnol i Franco I TA 2053 -78 0.39 Ay 2 2
4 N1 IM Derakhshani Dorsa IR 2370 -3950.08 0 2 2
5 B 15 2N Sartor G ovanni I TA 1720 255 0.81 1 3 3
2.84 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1957 Perf: 1914 Media: 1764.40 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 1IN De Colle Canillo I TA 1618 339 0.88 1 1 1
2 N 11 2N Pierrat Marco | TA 1843 114 0.66 Ay 1 1
3 B9 CM Dallaglio G ovanni | TA 1887 70 0.6 O 1 1
4 N 17 2N Roiatti Noris I TA 1695 262 0.82 1 2 2
5 B 13 CM Rossi G anni I TA 1779 178 0.73 1 3 3
3.69 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1926 Perf: 1723 Media: 1794.20 WWw: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Traversi Carlo I TA 1587 339 0.88 Ay 0 0
2 B 4 CM  Zarpel | on Dani el I TA 1988 -62 0.41 Ay 0 0
3 N 16 1IN Gudina Mrco I TA 1712 214 0.77 Ay 0 0
4 B 11 2N Pierrat Marco I TA 1843 83 0.61 O 0 0
5 N 12 1IN Merighi Yasin I TA 1841 85 0.62 Ay 0 0
3.29 0 0

NC ITA El o FI DE: 1917 Perf: 2170 Media: 1929.60 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N Alnici Daniele I TA 1583 334 0.88 1 1 1
2 N 13 CM Rossi G anni I TA 1779 138 0.69 1 2 2
3 B1 IM  Derakhshani Dorsa IRl 2370 -453 0.08 Ay 2 2
4 N 3 NC M shkovski Lubomr BUL 2029 -112 0.35 Ay 2 2
5B 9 CM Dallaglio G ovanni | TA 1887 30 0.54 1 3 3
2.54 3 3
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SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

CcM I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1962 Media: 1889.20 WWe: 0.61

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 3N Gaudiosi Andrea I TA 1531 356 0.89 1 1 1

2 B2 CM  Rommgnol i Franco I TA 2053 -166 0.28 Ay 1 1

3 N6 CM Cardarelli Angelo I TA 1957 -70 0.4 1 2 2

4 B 4 CM  Zzar pel | on Dani el ITA 1988 -101 0.36 Ay 2 2

5 N 8 NC Pani can Gheor ghe I TA 1917 -30 0.46 O 2 2
2.39 2 2

NC USA El o FI DE: 1878 Perf: 1862 Media: 1862.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bortolotti Francesco | TA 1480 398 0.92 1 1 1
2 N1 IM  Derakhshani Dorsa IRl 2370 -492 0.08 0 1 1
3 B 17 2N Roiatti Noris I TA 1695 183 0.74 Ay 1 1
4 N 16 1IN Gudina Marco I TA 1712 166 0.72 1 2 2
5 N 2 CM  Rommgnol i Franco I TA 2053 -1750.27 0 2 2
2.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1972 Media: 1868.00 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC Gigoletto Mario I TA 1440 1 0 1
2 B 6 CM Cardarelli Angelo I TA 1957 -114 0.34 Ay 0 1
3 B3 NC M shkovski Lubonmir BUL 2029 -186 0.26 O 0 1
4 N7 CM Bossoni Mario | TA 1926 -83 0.39 1 1 2
5 N 4 CM  Zarpel |l on Dani el | TA 1988 -1450.31 Ay 1 2
1.3 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1841 Perf: 1761 Media: 1728.80 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ricci Luigi I TA 1440 1 0 1
2 N5 CM Carini Massin I TA 1975 -1340.32 0 0 1
3 B 21 3N Alnici Daniele I TA 1583 258 0.82 1 1 2
4 N 15 2N Sartor G ovanni I TA 1720 121 0.66 O 1 2
5B 7 CM  Bossoni Mario I TA 1926 -85 0.38 Ay 1 2
2.18 1 2
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SI:IVe TRV I\ | ONTEREL L UNA 2017 (1701010T)
[taliana ' J' MONTEBELLUNA - 05-01-2017 - 07-01-2017

cM I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1774 Media: 1773.60 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Merighi Andrea I TA 1305 474 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Pani can Gheor ghe I TA 1917 -1380.31 O 1 1
3 N 18 2N Petrenko Gigory I TA 1636 143 0.69 1 2 2
4 B 2 CM  Rommgnol i Franco I TA 2053 -2740.17 Ay 2 2
5 N6 CM Cardarelli Angelo | TA 1957 -178 0.27 0 2 2
2.36 2 2

1IN I TA Elo FIDE: 1768 Perf: 1735 Media: 1702. 60 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IM Derakhshani Dorsa IR 2370 -6020.08 0 0 0
2 N 23 NC Bortolotti Francesco | TA 1480 288 0.84 0 0 0
3 N 20 Traversi Carlo | TA 1587 181 0.74 Ay 0 0
4 B 24 NC Gigoletto Mario I TA 1440 1 0 1
5 N 18 2N Petrenko Gigory I TA 1636 132 0.68 1 1 2
2.34 1 2

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1848 Media: 1776.00 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 CM  Ronmgnol i Franco I TA 2053 -3330.12 0 0 0
2 B 22 3N  Gaudi osi Andrea I TA 1531 189 0.75 1 1 1
3 N 23 NC Bortolotti Francesco I TA 1480 240 0.8 1 2 2
4 B 12 IN Merighi Yasin I TA 1841 -1210.34 1 3 3
5 N5 CM Carini Massino I TA 1975 -2550.19 0 3 3
2.2 3 3

1IN I TA Elo FIDE: 1712 Perf: 1802 Media: 1801.60 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 NC M shkovski Lubonir BUL 2029 -3170.13 Ay 0 0

2 N 17 2N  Roiatti Noris I TA 1695 17 0.52 Ay 0 0

3 B7 CM Bossoni Mario I TA 1926 -2140.23 Ay 0 0

4 B 10 NC Kumar Naman USA 1878 -166 0.28 0 0 0

5 N 23 NC Bortolotti Francesco | TA 1480 232 0.79 1 1 1
1.95 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1753 Media: 1824.40 WW: 0.28

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 CM  Zarpel | on Dani el I TA 1988 -2930.15 Ay 0 0

2 B 16 1IN Gudina Marco ITA 1712 -17 0.48 Ay 0 0

3 N 10 NC Kunmar Naman USA 1878 -1830.26 Ay 0 0

4 B 6 CM Cardarelli Angelo I TA 1957 -2620.18 0 0 0

5 B 20 CM Traversi Carlo | TA 1587 108 0.65 Ay 0 0
1.72 0 0

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1501 Media: 1709.00 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 CM  Carini Massino I TA 1975 -3390.12 0 0 0
2 N 25 NC Ricci Luigi I TA 1440 1 0 1
3 B 13 Rossi G anni I TA 1779 -143 0.31 O 0 1
4 N 21 3N Anici Daniele | TA 1583 53 0.57 0 0 1
5 B 14 1N Belloni Unberto ITA 1768 -1320.32 0 0 1
1.32 0 1

IN ITA El o FI DE: 1618 Perf: 1605 Media: 1644.20 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG CM Cardarelli Angelo | TA 1957 -3390.12 0 0 0
2 B 24 NC Gigoletto Mario I TA 1440 1 0 1
3 N 4 CM  Zarpel | on Dani el | TA 1988 -3700.1 O 0 1
4 B 22 3N CGaudiosi Andrea I TA 1531 87 0.62 O 0 1
5 N 26 NC Merighi Andrea | TA 1305 313 0.86 1 1 2
1.7 1 2

CM I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1708 Media: 1779.60 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM  Bossoni Mario I TA 1926 -3390.12 Ay 0 0
2 N 3 NC M shkovski Lubomr BUL 2029 -442 0.08 0 0 0
3 B 14 1IN Belloni Unberto I TA 1768 -1810.26 Ay 0 0
4 B 23 NC Bortolotti Francesco | TA 1480 107 0.65 Ay 0 0
5 N 17 2N Roiatti Noris I TA 1695 -1080.35 Ay 0 0
1.46 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1718 Media: 1646.00 WWe: 0.87

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 NC  Pani can Gheor ghe I TA 1917 -3340.12 0 0 0

2 B 26 NC Merighi Andrea I TA 1305 278 0.83 1 1 1

3 N 12 1IN Merighi Yasin | TA 1841 -258 0.18 0 1 1

4 B 18 2N Petrenko Gigory I TA 1636 -53 0.43 1 2 2

5 N 22 3N Gaudiosi Andrea | TA 1531 52 0.57 1 3 3
2.13 3 3

3N I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1610 Media: 1649.60 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 CM Dallaglio G ovanni I TA 1887 -3560.11 0 0 0
2 N 15 2N Sartor G ovanni I TA 1720 -1890.25 0 0 0
3 B 25 NC Ricci Luigi I TA 1440 1 0 1
4 N 19 IN De Colle Canillo I TA 1618 -87 0.38 1 1 2
5 B 21 3N Alnici Daniele I TA 1583 -52 0.43 0 1 2
1.17 1 2

NC I TA El o FI DE: 1480 Perf: 1584 Media: 1733.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Kumar Nanan USA 1878 -3980.08 0 0 0
2 B 14 1IN Belloni Unberto I TA 1768 -288 0.16 1 1 1
3 B 15 2N Sartor G ovanni I TA 1720 -2400.2 O 1 1
4 N 20 CM Traversi Carlo | TA 1587 -107 0.35 Ay 1 1
5 B 16 1IN Grudina Marco I TA 1712 -2320.21 O 1 1
1 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1339 Medi a: 1594. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Pierrat Marco I TA 1843 -403 0.08 0 0 0
2 N 19 IN De Colle Canillo I TA 1618 -178 0.27 O 0 0
3 B 26 NC Merighi Andrea I TA 1305 135 0.68 1 1 1
4 N 14 1IN Belloni Unberto I TA 1768 -3280.13 O 1 1
5 N 25 NC Ricci Luigi I TA 1440 0 0.5 A 1 1
1.66 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1119 Medi a: 1550. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Merighi Yasin I TA 1841 -4010.08 O 0 0
2 B 18 2N Petrenko Gigory I TA 1636 -196 0.25 O 0 0
3 N 22 3N Gaudiosi Andrea | TA 1531 -91 0.38 0 0 0
4 N 26 NC Merighi Andrea I TA 1305 135 0.68 0 0 0
5 B 24 NC Gigoletto Mario I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
1.89 0 0
NC I TA El o FI DE: 1305 Perf: 1396 Media: 1572.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM Rossi Ganni I TA 1779 -474 0.08 0 0 0
2 N 21 3N Anici Daniele | TA 1583 -2780.17 O 0 0
3 N24 NC Gigoletto Mario I TA 1440 0 0 0
4 B 25 NC Rcci Luigi I TA 1440 1 0 1
5 B 19 1IN De Colle Camllo I TA 1618 -3130.14 © 0 1
0. 39 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Gigoletto Mario ITA 4 1.0 1633 1440 1440 1965 M 103152
25 NC Ri cci Luigi ITA 4 0.0 1578 778 1440 1966 M 174295
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